EXTRATO DE CONTRATO Nº 021/2025SEMAS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-

06, CONTRATADA: JUCELIA ROMA DOS SANTOS OLIVEIRA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº

10.454.077/0001-95. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO DE URNAS FUNERÁRIA E SERVIÇOS DE TRANSLADO FUNERÁRIO, ATENDENDO

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE

PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 60.000,00

(SESSENTA MIL REAIS) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0902, PROJETO

ATIVIDADE: 2027 / 2034 / 2029 ELEMENTO DE DESPESA:  33.90.32.00.00 FONTE DE RECURSO:

15000000/16600000/16610000.VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 12 MESES. PRESIDENTE

TANCREDO NEVES – BA, 21/08/2025.

		2025-08-22T09:18:02-0300